УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ Щ {О, Щ
город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике 7-11 классов с использованием ИКТ

в муниципальном образовании Белореченский район
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году» приказа У О МО Белореченский район от 11 октября 2024 года №
2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссий
ской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 05 ноября 2024 года в 14.00 муниципальный этап всероссий
ской олимпиады школьников (далее -  МЭ ВсОШ) по экономике 7-11 классов с
использованием ИКТ в МО Белореченский район в соответствии с организаци
онно-методическими условиями проведения МЭ ВсОШ на территории Красно
дарского края в 2024-2025 учебном году и графиком проведения процедур МЭ
ВсОШ на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году. Дли
тельность олимпиады: 7-8 классы -  120 минут, 9 класс -  150 минут, 10-11 клас
сы -  180 минут.

2. Утвердить Схему проведения МЭ ВсОШ по экономике в МО Белоречен
ский район в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям пунктов проведения МЭ ВсОШ МАОУ гимназия (Ш а
повалов А. Н.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т. В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т.
Б.), МБОУ СОШ 4 (Опрышкина А. Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ
СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Пету
хова И. Н.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В. В.), МБОУ ООШ 13 (Вихлянцева Р.
Г.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 21 (Халилов М. Л.), МБОУ
ООШ 25 (Лысак А. С.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С. А.), МАОУ СОШ 31 (Мели

хов Н. Л.), МБОУ ООШ 32 (Верлатов И.В.), МБОУ ООШ 36 (Вертягина С. Л.),
МБОУ СОШ 68 (Письменная И. В.):

3.1. Обеспечить условия для проведения МЭ ВсОШ по экономике требо
ваниям к организации и проведению муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году в дистанционном формате на платформе «Цифриум» (ссылка
https://edu.olymponline.ru ), в том числе, видеонаблюдение и наличие обще
ственных наблюдателей.

3.2. Направить обучающихся на МЭ ВсОШ по экономике, согласно утвер
жденной схеме, к 13.30 в пункты проведения ШЭ ВсОШ по экономике (прило
жение 1).

3.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для участни
ков МЭ ВсОШ по экономике.

4. Руководителям всех 0 0 :
4.1. Предоставить возможность участия в МЭ ВсОШ по экономике побе

дителям и призерам МЭ ВсОШ по экономике 2023-2024 учебного года.
5. Школьным координаторам МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 2, МБОУ

СОШ 3, МБОУ СОШ 4, МБОУ СОШ 5, МБОУ СОШ 6, МБОУ СОШ 8, МБОУ
СОШ 9, МБОУ СОШ 11, МБОУ ООШ 13, МБОУ СОШ 18, МБОУ СОШ 21,
МБОУ ООШ 25, МБОУ СОШ 30, МАОУ СОШ 31, МБОУ ООШ 32, МБОУ
ООШ 36, МБОУ СОШ 68 пройти регистрацию, собрать согласия на обработку
персональных данных родителей (законных представителей) участников, при
гласить на платформу «Цифриум» участников МЭ ВсОШ по экономике и обес
печить их участие согласно инструкциям.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

https://edu.olymponline.ru

Приложение 1
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от ■/<?. c & Z g f

Схема проведения МЭ ВсОШ по экономике
с использованием информационно-коммуникационных технологий (олимпиады группы 2)

в МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году

7-8 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Адарич Ангелина Геннадьевна 7 7 МАОУ гимназия МАОУ гимназия 05 ноября https://edu.olvrimonline.
2 Матвеев Максим Викторович 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21 14.00-16.00 Ш
3 Мурадова Эльнара Расулжоновна 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
4 Кривобородова Арина Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 32 МБОУ ООШ 32
5 Абумислимова Самира Адисеевна 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ 001JJ 36
6 Абумислимова Альбина Мурадовна 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
7 Трофименко Дарья Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
8 Мальцев Глеб Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
9 Панферов Кирилл Евгеньевич 7 7 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25
10 Опекунов Андрей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
11 Лапенко Вероника Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
12 Мельникова Виктория Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
13 Боша Полина Павловна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
14 Шелковой Максим Станиславович 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

https://edu.olvrimonline

15 Мовсесян Мартин Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
16 Г аленко Екатерина Ивановна 8 8 МБОУ ООШ 13 МБОУ ООШ 13
17 Брусенцев Александр Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
18 Луценко Ольга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
19 Жолудев Андрей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
20 Зафарова Айсель Юнус кызы 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
21 Борза Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
22 Рахимова Алина Эдуардовна 8 8 МБОУ ООШ 32 МБОУ ООШ 32
23 Назарян Лилит Робертовна 8 8 МБОУ ООШ 32 МБОУ ООШ 32
24 Паульс Ольга Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 32 МБОУ ООШ 32
25 Дубровкий Никита Васильевич 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
26 Шишкина Ангелина Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
27 Астахова Мария Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
28 Басараб Анастасия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
29 Беленикин Константин Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

9 класс

№

п/п Фамилия Имя Отчество
Кл

ас
с

об
уч

ен
ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3 05 ноября httDs://edu.olvmponline
2 Айрапетян Арина Артёмовна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ COL11 4 14.00-16.30 .ru
3 Жайло Агнастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
4 Малышева Дарья Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
5 Мироненко Алина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
6 Абрамян Артём Араикович 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
7 Папоян Сируш Ширазовна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
8 Плецнер Эльвира Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
9 Саакян Новинер Г еворковна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
10 Сеферян Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

11 Лужковский Глеб Михайлович 9 9 МБОУ COLU 9 МБОУ СОШ 9
12 Коробченко Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
13 Стоянова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
14 Самохвалова Альбина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
15 Абальмазов Глеб Викторович 9 9 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
16 Веревкина Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
17 Кагермазова Дарина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
18 Трещева Валерия Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
19 Матвиенко Андрей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
20 Алексеенко Алексей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
21 Бабенко Артем Викторович 9 9 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
22 Бокарев Сергей Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
23 Буркадзе Артем Валерьевич 9

9
9
9

МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30
24 Намаконов Степан Алексеевич МБОУ OOIJI 32 МБОУ ООШ 32
25 Диденко Натаья Павловна 9 9 МБОУ ООШ 32 МБОУ ООШ 32
26 Безлепкин Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
27 Пирова Альфия Замировна 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
28 Арабова Милана Максатовна 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
29 Киселёва Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ OOIJJ 36
30 Никитовский Владислав Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
31 Пантюшин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
32 Коломейцева Валерия Игоревна 9 9 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36
33 Большакова Дарья Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
34 Ларькина Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
35 Абашев Мансур Яхиевич 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
36 Какаев Руслан Сердарович 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
37 Дубинина Лаура Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
38 Новожилова Маргарита Г еннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
39 Борисов Иван Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
40 Мадатова Эмилия Махировна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
41 Скрынник Ольга Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
42 Зорина Юлия Александровна 9 9 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25

10-11 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

ОО

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Бизлина Полина Константиновна 11 11 МАОУ гимназия МАОУ гимназия 05 ноября https://edu.olvmDonline.
2 Мелентьева Злата Андреевна 11 и МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2 14.00-17.00 Ш
3 Несмиянова Евгения Евгеньевна 11 и МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2
4 Аксеменко Ирина Васильевна 11 и МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2
5 Кучукбаева Дарина Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
6 Г еращенко Елена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
7 Медведева Софья Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
8 Айрапетян Агван Арменович 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
9 Акопян Г енриетта Василовна 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
10 Дидковский Руслан Романович 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ COIJI 4
11 Манукян Милена Лерникова 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
12 Невмира Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
13 Чумаков Артем Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5
14 Лолжиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5
15 Мамонтов Егор Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5
16 Щербаков Иван Сергеевич 11 и МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5
17 Абашина Альбина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 6 МБОУ COIJJ 6
18 Белокаменская Анастасия Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
19 Г агаринов Роман Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
20 Г ригорьян Артем Владимирович 11 п МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
21 Ткаченко Вероника Витальевна 11 п МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
22 Магакян Тамара Арменовна 11 п МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
23 Кариманян Софья Зограбовна 11 и МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
24 Старовойтов Марк Григорьевич 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
25 Маслова Амелия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
26 Пальчунова Анна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
27 Борисенко Назар Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
28 Павлюкова Арина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
29 Пелих Рустам Дурсунович 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

https://edu.olvmDonline

30 Ртищев Дмитрий Олегович 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
31 Атомян Артем Арутюнович 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
32 Шапошник Алина Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
33 Долматова Екатерина Ильинична 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
34 Новожилова Христина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
35 Потапов Егор Романович 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОИ 19
36 Жарков Всеволод Ильич 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
37 Солопов Даниил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
38 Арудова Дарина Оганесовна 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
39 Величко Александр Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
40 Маркарян Ирина Арамовна 11 II МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
41 Постников Ефим Петрович 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
42 Стрельцова Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
43 Тельпукова Мария Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
44 Гунькова

Адлейба
Алина
Кирилл

Сергеевна
Ахриковиич

11
10

11
10

МБОУ СОШ 9
МБОУ СОШ 11

МБОУ СОШ 9
МБОУ СОШ 1145

46 Палкина Екатерина Г ригорьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 МБОУ СОШ 11
47 Приходько Ксения Павловна 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
48 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
49 Веселов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
50 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
51 Бондаренко Анастасия Игоревна 11 II МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
52 Жук Екатерина Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
53 Митрофанова Дарья Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
54 Новаковский Богдан Александрович 10 10 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
55 Лискун Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
56 Г анова Елизавета Антоновна 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
57 Борзов Виктор Романович 11 11 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
58 Яковлев Данила Петрович 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
59 Кривошея Алена Петрович 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
60 Агапитова Юлия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
61 Москолец Татьяна Ильинична 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
62 Баженов Никита Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
63 Юшкова яна Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
64 Вартанова Валерия Олеговны 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
65 Петрова Елена Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
66 Яцунова Ника Романовна 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
67 Жанагазинов Расул Асетович 11 11 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

68 Юрченко Полина Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
69 Квашин Василий Васильевич 11 11 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ 31
70 Г ригорьев Даниил Сергеевич 11 1! МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
71 Васильев Денис Андреевич 11 11 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31
72 Дудник Анна Павловна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
73 Питык Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
74 Слесаревская Екатерина Никитична 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
75 Вошев Артем Олегович 11 11 МБОУ C01JJ 8 МБОУ СОШ 8
76 Сердюков Виталий Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
77 Плотников Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

М. Б. УшаковаВедущий специалист МКУ ЦРО